

# Årsredovisning

för

**Auka Studio AB**

Org.nr. 559411-0818

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Christoffer Lundahl, Verkställande direktör

2025-06-03

Styrelsen och verkställande direktören för Auka Studio AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Auka Studio AB hjälper företag i olika branscher att synas genom reklamfilmer. Bolaget har sitt säte i Ängelholm och jobbar primärt med företag i NV-Skåne men även rikstäckande.

## Flerårsöversikt

	2024	2023
Nettoomsättning	625 867	310 430
Resultat efter finansiella poster	45 906	121 474
Balansomslutning	270 753	150 833
Soliditet (%)	58,34	80,51

### Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har ökat på grund av fler antal uppdrag under 2024.

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	96 439	121 439
Balanseras i ny räkning	0	96 439	-96 439	0
Årets resultat	0	0	36 507	36 507
Belopp vid årets utgång	25 000	96 439	36 507	157 946

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	96 439
Årets resultat	36 507
<b>Summa</b>	<b>132 946</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>132 946</b>
<b>Summa</b>	<b>132 946</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2022-12-09 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		625 867	310 430
Övriga rörelseintäkter		2 097	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>627 964</b>	<b>310 430</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-88 762	-45 748
Övriga externa kostnader	2	-118 477	-23 184
Personalkostnader		-375 092	-119 966
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-582 331</b>	<b>-188 897</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>45 634</b>	<b>121 533</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		293	-14
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21	-45
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>272</b>	<b>-59</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>45 906</b>	<b>121 474</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>45 906</b>	<b>121 474</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-9 399	-25 035
<b>Årets resultat</b>		<b>36 507</b>	<b>96 439</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		120 000	13 374
Övriga fordringar		32 990	4 522
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 648	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>159 638</b>	<b>17 896</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		111 115	132 937
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>111 115</b>	<b>132 937</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>270 753</b>	<b>150 833</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>270 753</b>	<b>150 833</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		96 439	0
Årets resultat		36 507	96 439
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>132 946</b>	<b>96 439</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>157 946</b>	<b>121 439</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		-315	6 027
Övriga skulder		113 122	23 367
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>112 807</b>	<b>29 394</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>270 753</b>	<b>150 833</b>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1,00	1,00

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Ängelholm

Christoffer Lundahl

2025-06-03

**Verkställande direktör**